

ANSIS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS

Emisor: GOCR840810AL6
Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA
RFC receptor: UPD970610CX0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA144AF-0595-4B15-9494-AF9E3B2CC902
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 27148 2022-12-07 15:56:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44103103		1	H87		2335.00	2335.00				
Descripción	TÓNER LEXMARK 55B400				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		2	H87		1250.00	2500.00		Tasa	16.0000%	373.80
Descripción	TÓNER HP 17A ORIGINAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26121604		2	H87		549.00	1098.00		Tasa	16.0000%	400.00
Descripción	CABLE HDMI 15 METROS FULLHD 1080P PS4 XBOX 360 LAPTOP 4K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43222610		1	H87		1415.00	1415.00		Tasa	16.0000%	175.68
Descripción	DAHUA PFS3006-4ET-60 -SWITCH POE DE 6 PUERTOS FAST ETHERN ET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46171610		1	H87		1450.00	1450.00		Tasa	16.0000%	226.40
Descripción	DAHUA IPC-HFW1239S1-LED-S4 - CAMARA IP BULLET FULL COLOR 2 MEGAPI XELES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
45121600		1	H87		100.00	100.00		Tasa	16.0000%	232.00
Descripción	DAHUA PFA12A - CAJA DE CONEXIONES PARA CAMARAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26121609		80	LM		15.00	900.00		Tasa	16.0000%	16.00
Descripción	CABLE UTP CAT5E PARA EXTERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151702		2	E48		700.00	1400.00		Tasa	16.0000%	144.00
Descripción	INSTALACIÓN Y CONFIGURACION DE CAMARA DE CCTV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,198.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,791.68
Total \$ 12,989.68

Sello digital del CFDI:

LHYO+6IZYT2I6SexTntjSlcxkDNYPT38YvXNm53kNNx6HaZk1Q/LGLLToidY6t+ZVshI6VHsVCBEIMSWHAYXF9sV6jfoGqqdnmTFbQUp9eqznbpIA298OL19tDNDT5wSNt1VTh2rIAQzQeJYNIBpEJ1wpBQ0erIVfmDgZP9xSJSgFDES+kTGp/sIGK/2yYoYqGzINLTRWUrwCU0rdY3uK1vND9LqHfs31gfa4T35Bvti1XoDM6sn9CSHXI6uownzJgG1YBKtntbnvB4sXw8QadipVqOLGwgrZwXI97/sCB4xsM6qYxw8V5jrKQNkQkvqzXtLB7IkHvd3dPSCP3Qw==

Sello digital del SAT:

Ak70Q7QLKipMKD9X3yZn4zD76WzKY5MUEcmr8r2VdD09C2/XGE8q2eTVdGJces0IZ24q2BAZSsqLZaGeC5+Q57uLDYhNCC9mU+PC/ULCVQqds0HK52uGHMT7bfK5BdFceb2F/1gBMK44miqm/fAsX6SUJTHyAv+VIPb7A1ok8uJLp1vOUAG1PVgLB+qpvYubtYsQGK+HGRUnY1BIIC6x0WvCKNQIT11P3loHcTDRfUWZ3wt11Julm7MrPOgc+o7IUwY9AmZmOQQwutvi64v9MnYJzM6WgITcdgk0VyCCsYIDiCsbhwHrkTjDUKmbbK46SWYpzezfogPOAyyQA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AAA144AF-0595-4B15-9494-AF9E3B2CC902|2022-12-07T16:06:33|SAT970701NN3|LHYO+6IZYT2I6SexTntjSlcxkDNYPT38YvXNm53kNNx6HaZk1Q/LGLLToidY6t+ZVshI6VHsVCBEIMSWHAYXF9sV6jfoGqqdnmTFbQUp9eqznbpIA298OL19tDNDT5wSNt1VTh2rIAQzQeJYNIBpEJ1wpBQ0erIVfmDgZP9xSJSgFDES+kTGp/sIGK/2yYoYqGzINLTRWUrwCU0rdY3uK1vND9LqHfs31gfa4T35Bvti1XoDM6sn9CSHXI6uownzJgG1YBKtntbnvB4sXw8QadipVqOLGwgrZwXI97/sCB4xsM6qYxw8V5jrKQNkQkvqzXtLB7IkHvd3dPSCP3Qw=|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-07 16:06:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

